Şu'ayb, *Sünenu'n-Neseî*, Beyrut ts.
- es-Sindî, Ebu'l-Hasan Nureddin b. Abdülhâdî, *Hâşiye 'ala's-Süneni'n-Nesâî*, (en-Neseî: es-Sünen ile bir arada), nşr. Muhammed Emin Demec, Beyrut ts.
- Hâkim, Muhammed b. Abdillâh Ebû Abdillâh en-Niysâbüri, *el-Müstedrek alâ's-Sahihayn*, th., Mustafâ Abdulkadir 'Atâ, Beyrût 1411/1990.
- [http://www.martiyazilim.com.tr/marti.php?vol=haberler/vaycanina/2004\\_2/observeraidsilaciyetimcocuklardadenendi.htm](http://www.martiyazilim.com.tr/marti.php?vol=haberler/vaycanina/2004_2/observeraidsilaciyetimcocuklardadenendi.htm)
- İbn Manzûr, Cemalüddin Muhammed b. Mûkerrem, *Lisânü'l-arab*, Beyrut ts.
- İbnü'l-Esir, Mecduddin Ebû's-Sa'adât İbnü'l-Esir, *en-Nihâye fî ğaribi'l-hadis ve'l-eser*, th., Tâhir Ahmed ez-Zâvî-Muhmûd Muhammed et-Tanâhî, Beyrut ts.
- Kur'an-ı Kerim.
- Mâlik b. Enes, *el-Muvatta'*, th. M.Fuâd Abdülbâkî, Beyrut 1406/1985.
- Müslim, Ebu'l-Hüseyn Müslim İbnü'l Haccâc el- Kuşeyrî, *Sahihu Müslim* (el-Câmiü's sahih), nşr. Muhammed Fuad Abdülbâkî, İstanbul ts. ofset.
- TDK, *Türkçe Sözlük*, Ankara 1988.